

Инвестор	Форма по ОКП	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «Городская управляющая компания Октябрьского района»	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №33»	по ОКПО		
Стройка: ТЭЦ			
Объект: Текущий ремонт дома			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
		31.07.2015	с по
			01.07.2015 31.07.2015

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **8.334** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.009** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **0.725** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 08.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 14. Горная 21

коридор

1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э02-01-003-13	Смена ламп люминисцентных	100 шт.		0.08	1 322.06	105.76
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.2					
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	16.68	1.3344	79.260 75% 3%	105.76 79.32 5.55 190.63
2.	С1.	Лампа L18 W	шт.		8	51.18	409.44
3.	С2.	Стаер ST-111	шт.		8	12.60	100.80
4.	Э02-01-003-02	Ремонт штепсельных розеток и выключателей	розетка (выключатель)		1	55.48	55.48
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.7	0.7	79.260 75% 3%	55.48 41.61 2.91 100.00
5.	С3.	Розетка Хит	шт.		1	32.66	32.66
	21						
6.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электролампа		1	9.04	9.04
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.2					
6. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.114	0.114	79.260 75% 3%	9.04 6.78 0.47 16.29
7.	С1.	Лон	шт.		1	15.53	15.53

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14 **728.71**

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - **728.71**

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 4, 6) **127.71**

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 4, 6) **8.94**

1	2	3	4	5	6	7	8
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						865.36
	. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14						865.36
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						127.71
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						8.94
	Оплата основных рабочих						170.28
	Сметная заработная плата						170.28
	Трудозатраты осн. рабочих						2.1484
	Нормативная трудоемкость						2.1484
	Сметная стоимость материалов						558.43
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	3.94
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.24
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						869.54
	<u>Раздел 23. Гайдара 37</u>						
	<i>узел учета г/х воды</i>						
8.	Э02-01-003-02	Ремонт штепсельных розеток и выключателей	розетка			1	55.48
	(приказ		(выключатель)				
	Госстроя РФ от						
	09.12.1999						
	№139; от 22						
	08.2000 №191)						
8. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.7	0.7		79.260
		<i>Накладные расходы</i>					75%
		<i>Сметная прибыль</i>					3%
		<i>Всего с НР и СП</i>					100.00
9.	СЗ.	Розетка Хит	шт.			1	32.66
							32.66
	. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 23						88.14
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						88.14
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 8)						41.61
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)						2.91
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						132.66
	. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 23						132.66
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						41.61
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						2.91
	Оплата основных рабочих						55.48
	Сметная заработная плата						55.48
	Трудозатраты осн. рабочих						0.7
	Нормативная трудоемкость						0.7
	Сметная стоимость материалов						32.66
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	1.28

1	2	3	4	5	6	7	8
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	0.08
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							134.02
<u>Раздел 45. Энергетическая 24</u>							
<i>1п.</i>							
10.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа			1	9.04
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						9.04
		Начисления: Н5= 1.2					
10. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.114	0.114		9.04
		<i>Накладные расходы</i>					75% 6.78
		<i>Сметная прибыль</i>					3% 0.47
		<i>Всего с НР и СП</i>					16.29
11.	С1.	Лон	шт.			1	15.53
	<i>кв.15,16,17.</i>						
12.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопро вода			0.08	3 650.18
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						292.01
		Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5					
12. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	3.864		75.390
12. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.015	0.0012		<u>589.67</u>
			(1)				<u>184.60</u>
		<i>Накладные расходы</i>					75% 218.48
		<i>Сметная прибыль</i>					3% 15.31
		<i>Всего с НР и СП</i>					525.81
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 45							316.58
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							316.58
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 10, 12)							225.26
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 10, 12)							15.79
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							557.63
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 45							557.63
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							225.26
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							15.79

1	2	3	4	5	6	7	8
	Оплата основных рабочих						300.35
	Сметная заработная плата						300.35
	Трудозатраты осн. рабочих						3.978
	Нормативная трудоемкость						3.978
	Сметная стоимость материалов						15.53
	Стоимость механизмов						0.71
	Затраты на эксплуатацию машин						0.71
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	6.94
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.43
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.18	0.13
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						565.13
	Раздел 51. Энергетическая 8						
	<i>для промывки отопления</i>						
13.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.02	7 704.07	154.08
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
	Начисления: Н5= 1.2						
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	97.2	1.944	79.260	154.08
		<i>Накладные расходы</i>				75%	115.56
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.09
		<i>Всего с НР и СП</i>					277.73
14.	С1.	Кран 15 бр.	шт.		2	179.40	358.80
15.	С2.	Сгон 15	шт.		2	20.90	41.80
	<i>1-2п.</i>						
16.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		4	9.04	36.14
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
	Начисления: Н5= 1.2						
16. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.114	0.456	79.260	36.14
		<i>Накладные расходы</i>				75%	27.11
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.90
		<i>Всего с НР и СП</i>					65.14
17.	С1.	Лон	шт.		4	15.53	62.12
	<i>Ремонт л/клетки (2п.)</i>						

1	2	3	4	5	6	7	8
18.	C96.	Эмаль ПФ-115 светло голубая	кг.		10	140.21	1 402.10
19.	C97.	Эмаль ПФ-115 св.голубая	кг.		25	145.06	3 626.50
		Объем: 17.008+2.023+0.68+0.805+4.484					
20.	C98.	Эмаль ПФ-115 белая	кг.		2.8	166.69	466.73
		Объем: 0.68+2.12					
21.	C99.	Эмаль ПФ-115 коричневая	кг.		2	151.35	302.70
22.	C100.	Эмаль ПФ-115 желтая	кг.		1.5	83.00	124.50

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 51	6 575.47
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 575.47
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 13, 16)	142.67
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 13, 16)	9.99
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 728.13
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 51	6 728.13
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	142.67
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	9.99
Оплата основных рабочих	190.22
Сметная заработная плата	190.22
Трудозатраты осн. рабочих	2.4
Нормативная трудоемкость	2.4
Сметная стоимость материалов	6 385.25
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 4.40
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 0.27
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	6 732.80
Раздел 63. Кооперативная 4	

1п.

23.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		1	9.04	9.04
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
		Начисления: Н5= 1.2					
23. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.114	0.114	79.260	9.04
		<i>Накладные расходы</i>				75%	6.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.47
		<i>Всего с НР и СП</i>					16.29
24.	C1.	Лон	шт.		1	15.53	15.53

1	2	3	4	5	6	7	8
	. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 63						24.57
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						24.57
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 23)						6.78
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 23)						0.47
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						31.82
	. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 63						31.82
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						6.78
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						0.47
	Оплата основных рабочих						9.04
	Сметная заработная плата						9.04
	Трудозатраты осн. рабочих						0.114
	Нормативная трудоемкость						0.114
	Сметная стоимость материалов						15.53
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	0.21
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.01
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						32.04
	. ИТОГО ПО АКТУ						7 733.47
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						7 733.47
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 16, 23)						544.03
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 16, 23)						38.10
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						8 315.60
	. ВСЕГО ПО АКТУ						8 315.60
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						544.03
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						38.10
	Оплата основных рабочих						725.37
	Сметная заработная плата						725.37
	Трудозатраты осн. рабочих						9.3404
	Нормативная трудоемкость						9.3404
	Сметная стоимость материалов						7 007.40
	Стоимость механизмов						0.71
	Затраты на эксплуатацию машин						0.71
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	16.76
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	1.03
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.18	0.13
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						8 333.52

Сдал: _____

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял:

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.